
  РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ 

Рузаевский муниципальный район 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Красносельцовская средняя общеобразовательная школа» 

Рузаевского муниципального района  

431469 Республика Мордовия, Рузаевский район, Совхоз «Красное Сельцо», ул. Садовая, д.13 

_____________________________________________________________________________________ 

  

ПРИКАЗ   

 

1 сентября 2021 года                                                                               №     3/15                                         

 

Об организации школьного театра 

в МБОУ «Красносельцовская СОШ» 

 

В рамках реализации программы по созданию школьных  театров   в 

общеобразовательных организациях Республики Мордовия, в целях реализации 

регионального проекта «Успех каждого ребёнка», совершенствования воспитательной 

работы и организации социально значимой деятельности  школьников, содействия 

формированию личности на основе системы ценностей, присущей российскому обществу 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Организовать деятельность школьного театра в системе воспитательной работы  

МБОУ «Красносельцовская СОШ». 

2. Назначить ответственным за реализацию театрального направления в МБОУ 

«Красносельцовская СОШ» заместителя директора по ВР Гладилину Е. И. 

3. Назначить руководителем школьного театра педагога дополнительного 

образования Орешкину Е. Н. 

4. Утвердить: 

- Положение о школьном театре в МБОУ «Красносельцовская СОШ»; 

- План работы школьного театра. 

5. Ответственной за школьный сайт Дрыниной С. П. создать на официальном сайте 

МБОУ «Красносельцовская СОШ» раздел «Школьный театр» и еженедельно размещать 

информацию о деятельности школьного театра. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 


